令和 3年 2月 26日

保護者各位

東京都立杉並工業高等学校長

高野 学

（公印省略）

授業日変更のお知らせ

向春の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと拝察いたします。日頃より本校

の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、第一次入学者選抜の結果、第二次入学者選抜を 3月 10日（火）に実施することと

なりました。合わせて授業日等について下記の通り実施いたしますのでお知らせします。

また、卒業式に１・２年生は参列しないため振替休業日としていた月曜日を授業日に変更

いたします。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

  令和３年３月 ６日（土） 卒業式 (１・２年生の一部の生徒のみ卒業式参列)

  令和３年３月 ８日（月） 授業日（1～6時間目）

  令和３年３月 ９日（火） 授業日（1,2時間目、清掃等）13時完全下校

  令和３年３月１０日（水） 第二次入学者選抜 １・２年生は自宅学習(生徒登校禁止)

【お問い合わせ先】

東京都立杉並工業高等学校

東京都杉並区上井草４丁目１３番３１号

 教務主任  金田 耕一

電話０３（３３９４）２４７１